O ante E

- Oenoserum. oenos quod est vinum componitur cum fo ros quod est ferre. z dicitur hoc oenoserum ri. vas vinarium aptum ad ferendum vinum fm Dug.
- Oenos grece latine dicitur vinum.
- Oestrū stri. ge. neu. qdā genus muscarū. s. asilus vel tabanus. z dñ grece a sono quē facit. z ita oestrū nomē est grecum z ficticiū. oestrū qñqz pponit pro sapiētia vel spiritu

poetico. quia sicut oestrum animalia mouet et pungit: ita et spiritus poetam. Statius thebaidos. Tempus erit cum laurigero tua fortior oestro facta canam.

O ante F

- Offella le. dimi. de offa est pua offa: et subtrahit ab offella vnu f. qm in metro vt possit pma breuiari: sic dicit Dug. Et sic videtur velle bug. qd offella debeat scribi p geminu ff. s. vnu aliqui subtrahat ca metri. s. magi Bn dicit simplr qd offella cor. pma. Itē Pap. dicit. Offa geminat ff. fac m̄ diminutiū nō geminata f. ofella. qz i diminutiōe m̄ ta mutat. vñ qdā. Dec ē excepta quā gusto libenē ofella
- Offa. sans pponit cū ob. et dicitur bec offa se. frustuz panis bu mectati qsi obfans. i. fantē. qz noceat fanti. qz os i pleat Daniel. i. 4. Offensa picis. vñ vsus. Offa nocet fanti: s. pdest esuriēti. vñ hic offari? ry. i. coqu? et offatim. i. pticu latim. et offat? ta. tū. i. particular? vl p̄minut?. Et vt dicit differētia est iter offaz et vipa. vipa. n. ppe fit in vino. vñ dicitur vipa quasi panis in vino: offa in alijs liquorib?
- Offari? ry. in offa est. Offatim aduerbiū in offa est.
- Offatus ta. tum. in offa est.
- Offendix. ab offendo dis. dicitur hic offendix cis. i. nodus. et ppe qui restringit et remittit: vel quo liber ligatur.
- Offendo dis. o. in i. offendi. et do. in sum. offensuz. et est offendere aliquē facere irasci vl iuenire. Cū. n. ad lapidē offendim? illū iuenim?. et ide bec offensio onis. et bec offēsa se. i. culpa fore factū. et hoc offendiculū li. illud idē. i. culpa vel id ad qd pedē offendim? vl obex: vel ipedimētū.
- Offensa se. in offendo dis. est.
- Offensaculum. in offenso sas. vide.
- Offensio ab offēdo dis. vl ab offēsus sa. suz. offēsi. ad dita o. fit b? offēsto onis. i. culpa fore factū. vl offensa. et est se. ge.
- Offensuncula le. diminutiuum parua offensio.
- Offenso ab offendo dis. di. suz. su. u. in o. fit offenso sas. verbum frequē. vñ hoc offensaculū li. i. scandalū vel ira vel ipedimētum. Itē ab offendo dis. dicitur offensio sa. sum. Et pponit vt ioffensus sa. sum. i. nō offensio.
- Offensus. in offenso sas. vide.
- Offerēda ab offero dicitur b? offerēda de. i. antiphona q canit cū oblatio d; celebrari. Itē offerēd? da. dū. i. dign? offer
- Offero fers. obtuli latum. vnde bec oblatio onis. (ri. ex ob. et fero. vide in fero.
- Offerret dicitur dicitur est: nō offereret: vt in ferret dixi.
- Offertoziū ry. i. oblatio: qsi pfertū. qz pmo loco fit oblatio. et postea sacrificiū. et offertoziuz dicitur loc? vbi reponunt vl vbi fiūt oblatiōes. et pponit ex ob. et fertū ferti. qd est oblatio quedā: vel pōt deriuari ab offero offers.
- Officina. s. p. Pap. officine dicitur loca vbi sūt officia. et pdu. fi.
- Officio facis. ex ob. et facio componitur. i. noceo. vide etiaz in facio facis.
- Officiū. ab officio cis. i. noceo dicitur hoc officium cy. i. ministeriū vl bñficiū p dritū. qz minime nocet: vl officiū qsi efficiū ab efficiēdo. vñ officiosus sa. sum. i. sedulus: vl officio intēsus. et pparat. vnde bec officiositas tatis.
- Offirmo mas. in firmus est.
- Offula le. diminutiuum parua offa.
- Offundo dis. in fundo dis. vide.
- Ofimacus ci. scribit p f. in scōa lra. in Pap. et cor. pennl. Et est ofimacus qdā aial qd pugnat tra serpētem: de quo habet Leuiti. ii. et componit ab ofis qd est serpens. et machos vel machia quod est pugna.
- Ofiophage ps ethiopū dca q serpētes comedat. ofis. n. grece coluber: fage vl fagin comedere fm Pap. et pdu. gi.
- Ofis vel ofi grece: latine dicitur serpens. et scribit i Pap. p f. et p pb. p b. n. scribit in grecis dicitōib?: s. in latinis f.
- Ofites. Ofis grece: latine dicitur serpens vñ h ofites tis. qdā paruas serpēs multas et paruas bñs maculas. et vt dicitur stel

llo ē. vñ Lucan?. Quā puis pict? maculis thaban? ofites. vñ et qdā lapis serpētū maculis filis dicit? ē ofites. Item ob ofi qdā heretici dicit? sūt ofite: qsi serpētini. qz colunt serpētē dicētes ipz i paradisu iduxisse vitatis cognitōez.

Ofiulcus. ab ofi qd est serpens dicitur hic ofiulc? ci. i. serpētinus sic dicit? fuit Esculapi? q in specie serpētis colebat? apud romanos. et cinctus serpēte trāslat? fuit in celū. vñ dicitur ofi ulcus: qsi serpētis custos: vl ofiulc? dicitur qsi serpens loquēs. Legit. n. in fabulis poetaz qdā serpens locutus est cū Ope vxore saturni. et eā docuit vsu seminādi. Et p hūc volūt qdā intelligere serpētem qui Euā decepit. qz post qz peccauit: sine agricultura viuere nō potuit.

Ofix grece latine dicitur aurum. Ofny. interpretat? discalciat?. Sicut. n. fili? Hely elect? in ministeriū sacerdoty. cui? amissionē suo expressit vocabulo. Iste. n. discalciat? interpretat? vt eius noie veteris testamēti sacerdotiū iudaico pplo significaret ablatum.

O ante G

- Ogdo dicitur greci octo. vnde bec ogdoas ogdoadis. i. octo vel octenarius: et apud nos bi et be et bec octo indelinabile et. positis pro gd.
- Ogdoas adis. penul. cor. in ogdo vide.
- Ogganio. in gancio nis. exponitur.

O ante L

- O lax. ab oleo les. dicitur olax lacis. ge. ois. i. olitus: vel qui assidue olet. et comparat? olax cioz. sim?. vnde olaciter eius. sime. aduerbiū. et bec olacitas tatis.
- Olda interpretatur distinctio siue diuerti culū.
- Olea lee. dicitur fruct? oliue: vl ipsa arbor oliue: vel fm Jfido. Olea ipsa arbor ē: fruct? oliua: succ? oleū. vide in olitto.
- Oleaginus ab olea dicitur oleaginus na. num. i. de olea exstans: vel ad oleam pertinens. et cor. gi.
- Olearium ary. ab olea dicitur hoc olearium ary. vas vbi oleum reponitur. et olearius ria. rium.
- Oleaster stri. mas. ge. i. siluestris oliua vel olea. et vt dicit Jf. Oleaster dicitur qz sit folys oliue filis: s. latiorib?. arbor inculta et siluestris amara atq; ifructuosa: cui isertus oliue ramus vim mutat radice. et vertit in ppriā qlitates. Et scias q noia arborz sunt se. ge. qz nām mris in suis fructibus imitant: s. oleaster fuit mas. ge. qz nō p̄cipit cū sit p̄ prium sue gētis p̄cipere. i. oliuaz. et dicitur oleaster ab olea.
- Olefacio. i. olere facio. et componit a facio. et oleo les.
- Olesio fis. i. fetere vel incipere fetere. et cōponitur ab oleo les. et fisio fis.
- Oleo les. lui. vel leui. litū. vel letū. lere. i. fetere. Oleo pponit cū ad. et dicitur adoleo les. leui. vl lui. letū. vl litū. p quo vtimur adultū. i. cremare vl oburere: vl icēdere. vel dicitur adolere. i. crescere. Itē pponit cū ab. et dicitur aboleo les. leui. vl lui. letū. vl litū. i. delere. Itē cū ex. et dicitur exoleo les. leui. vl lui. letū. vel litū. i. excrecere. vñ exolet? ta. tū. Itē cū i. et dicitur ioleo les. leui. vel lui. letū. vl litū. et est inolere: crescere. vñ inolit? ta. tū. Itē cū p. et dicitur poleo les. leui. vl lui. letū. vl litū. i. valde olere. Itē cū ab. et interposita s. dicitur absoleo les. i. de absolere? ta. tū. Itē pponit cū re. et interposita d. dicitur redoleo les. Itē cū sub. et dicitur suboleo les. leui. vel lui. letum vl litū. i. succrescere. vñ bec soboles. Oleo facit pteritū in leui. vel in lui. et supinū in letū. vel in lituz. sicut et oia pposita ab eo: qm qdā frequētī? faciāt in leui: qz in lui. Itē oleo neutz est cū oibus suis ppositis: pter adoleo p cremare. et aboleo les. q sūt actiua fm Dug. De b? et sentit magi et bñ dicēs. Oleo les. facit oleui. et fm b? facit oleutū. et olui. et fm hoc facit olitū. et vtrūq; pteritū et supinuz retinet cū suis ppositis. Cū vno tm syncopat? vt adultuz p adolitū. vñ adult? p̄cipiū passiui p adolitus platus repitur. Quidā tm dicit q adoleo qn significat crescere facit adoleui adultuz. P̄scia. aut in. 9. libro pbat q in

- vtraq; significatiōe h; vtrūq; supinū. i. adultū v' adoli-
 tū. et hoc teneas. Et scias q; redolere d' tñ de bono odo-
 re. olere vō de malo fm Dug. Sz Pañ. magis ampliat
 ei' significatiōes. diē. n. Olent res valde male v' bōere
 dolēt tñ bone. et cor. o. vñ qdaz. Nō redolet: s; olet piscis
 biduan' et hospes. Inueniē ēt olo lis. tertie coniugatiōis Sz
 O leomella. oleo pponiē cū mel. et d' hec (antiquos.
 oleomella le. quedā arbor sic dicta: q; ex eius trūco oleū
 defluat in crassitudine mellis sapore suavi.
 O lerin' na. nū. penl. pdu. i. olus: vel de olere exis. et d' ab
 O lero ras. ab oleo les. d' olero ras. i. plantare. (Colus.
 olera vel olerib' vti. Et cōponiē vt deolero ras. exolero
 ras. i. valde deolerare vel olera auferre. Et est neutz cū
 oibus suis compositis. et cor. le.
 O letū. ab oleo les. d' hoc oletū ti. fetoz v' loc' vbi frequē-
 ter mingit q; grauitet fetet. et ponit' p qlibz re fetida. In-
 ueniē ēt olet' ta. tū. i. fetid'. et pponiē vt exolet' ta. tum.
 O leū v' oliuuz fm Dug. p eodē accipiē. i. p liquore oliue.
 et vt dicūt: oleū sigs inter aqs mersus ex ore emisit cla-
 riora fac ea q; pfundi tegunt' occulto. nā eius nā h; vt ci-
 phos pdiat: lumini fomētū pbeat et lassum longo itinere
 corp' dum eo vinctū fuerit pristine sanitati restituat.
 O lfacio cis. olefacio syncopatur. et dicitur olfacio cis. i. ole-
 facio vel olfacio. i. odorō.
 O lfactoriolum li. diminutiuum in olfactorium est.
 O lfactoriū. ab olfacio d' h' olfactoriū ry. vñ h' olfactori-
 lū li. dimi. vas ynguētariū muliebze i quo odorantia ge-
 O lfact' ab olfacio cis. d' olfact' ta. tū. i. odorat' (stant.
 ta. tum. et hinc olfactus tus. tui. p odoratu.
 O lidus ab oleo les. d' olid' da. duz. i. fetid'. et ppa' olidus
 diōz. sim'. vñ olide dius. sime. aduer. et h' oliditas tatis.
 O libanus. i. album incensum: penul. cor.
 O lim aliquando pteritum significat. i. quondaz vel antea
 aliquando olim et de pterito et de futuro dicitur: sicut ali-
 quando qñ vnq; fm Pañ. et pducit o.
 O limpias adis. ab olimp' d' olimpias adis. et hec olimpica
 ce. i. eodē sensu: festū v' solēnis lud' qd v' q fiebat ad ho-
 norē Iouis semel p quinquēniū: ne si vlteri' pcederet i ne-
 gligētiā et obliuionē corrueret: v' si citra quinquēniū cele-
 braret' expēse nimietas eos grauaret. In ipa celebratiōe
 lex tal' erat q; quicūq; victoz existeret ibi i aliquo ludo ha-
 beret qd cūq; mun' vellet regrere. vñ iueniē i rhetorica.
 Ut quicūq; thyrannū interficeret olimpicoz: pmiū acciperet
 Et hinc olimpic' ca. cū. et olimpiac' ca. cū. penul. cor.
 O limpicus. in olimpus est. et cor. pi.
 O limpius pia. pium. in olimpus est.
 O limp'. olon qd est totū pponiē cū lampas qd est lux vel
 ignis. et d' hic olimpus pi. qdā mōs qsi ololampus. i. tot'
 lucēs. qz est qsi celū altitudine sua. vñ et sepe ponit' p ce-
 lo: vñ olimpius pia. piū. et olimpic' ca. cū. et hoc olimpiū. i.
 mōs vel oppiduz: vnde hec olimpica ce. et fm quendam
 poetā olimpus excedit nubes. vide in mons.
 O liopomenon. vide in qrtā pte de colorib' rhetoricis.
 O litor ab olus d' olitor toris. i. hortolan'. f. olerum custos.
 O litor ēt d' fimarius q; portat fimum. et cor. li.
 O liua ue. d' ab oleon qd greci dicūt oliuā. ide hec olea lee.
 et ab istis hoc oliuū v' oleū. Oliua arbor: olea fruct': oleū
 v' oliuū liquor. Bacca fruct': s; hec ppetas corrūpit se-
 pe. Quidā dicūt olea v' oliua arbor. Ab oliua d' hoc oli-
 netū ueti. et hoc oliuariū uary. loc' vbi oliue crescūt. et h' et
 hec oliuaris. et hoc re. ad oliuā ptinēs. et pdu. li. oliua.
 O liuaris. in oliua est expositum.
 O liuetum in mons est expositum.
 O liuifer ra. rū. pe. cō. i. ferēs oliuas: ex oliua et fero fero ppo-
 O liuum ui. in oleum eo. (nitur.
 O lla. ab oleo les. d' hec olla le. qz diu seruet imissuz odorē
 vel olla d' a bullio lis. qsi bolla. qz buliat in ipsa aq igne
 supposito. vñ hic ollari' ry. q; facit ollas. Et pponiē vt ol-
 lifer fera. ferum. qui fert ollas vel apporat.
 O llifer fera. ferum. in olla vide.
 O llula le. diminutiuum parua olla.
 O locarpaniū. Olon componiē cū carpos qd est fructus. et
 d' hoc olocarpaniū ny. i. totus fructus. et cor. pa.
 O locaustoma matis. gene. neu. idem quod olocustum. et
 pdu. penul. nominatiui: sed cor. penul. genitiui.
 O locaustū. olon qd est totū componiē cū caustos qd est in-
 censum. et d' hoc olocastū causti. i. sacrificiū qd olim fie-
 bat de animalib' brutis: quasi totū. qz totū incendebat
 et comburebatur. et nō comedebat.
 O lofernes pponiē ab olon qd est totuz et fero fers. et necie:
 qsi ferēs oibus necem. vnde bene signat diabolium.
 O lographū ab olo qd ē totū. et graphia scriptura pponiē ide
 h' olographū phi. i. testiū manu auctoris totū scriptū. et
 O lon grece latine d' totum. (cor. gra.
 O lor grece latine d' totū. vñ h' olor lozis. qdā auis. i. cign'
 qz totus plumis sit alb'. vñ Qui. in epi. Ad vada Menā
 dri pcinit alb' olor. ide olerinus na. nū. Item iueniē hic
 olor lozis. i. fetoz. et tunc deriuat' ab oleo les.
 O losericus. Olon. i. totū componiē cum sericū. et d' oloferi-
 cus ca. cum. i. totus ex serico. vnde oloferica ce. quedam
 vestis tota ex serico facta. et cor. ri.
 O lus ab alo alis d' hoc olus leris. quedā herba hortulana
 Et dicit' olus ab alendo. qz pmū hoies alebant' de olere
 anteq; fruges vel carnes ederent. Olus ēt d' cibus ide
 factus. et summitas herbarum.
 O lusculū li. dimi. puū olus. et formaē ab olus addita culū.

O ante M

- O masus ab omon d' h' omasus si. i. tripa vel vētriculus q
 p'inet alia viscera. qz in ipo rex euētus ispiciebant. et p
 du. ma. Doza. in epi. Patinas cenabat omasi. Itē alius.
 Nosciē p nāsum mulier que vendit omasum.
 O melia a laos v' leos qd est pplus et omos qd est os. ppo-
 niē hec omelia lie. qsi os ppli. i. sermo pplaris vel ad po-
 pulū. Ut omelia pponiē ab omos qd est ppl's. et logos qd
 est sermo: vel ex oda qd est laus vel cantus. et leos qd est
 ppl's. et melos qd est dulcis son'. vñ omelia qsi sermo po-
 pularis vel cantus pplaris vel dulcis cant'. i. tractus.
 O men minis. i. auguriū v' auspiciū. et d' ab ore: qsi ozimen
 qz fit ore auguriū. vñ ominosus sa. suz. plen' augurio vel
 fortunat'. Quintilian' de causis. Senex ominosus mor-
 te filij mei viuo. vñ ominose aduer. i. fortunat'. 3. Reg.
 ca. 20. Qd acceperūt viri p omine. et cor. mi. omē minis.
 O mentū ab omen d' hoc omētum ti. mapa ventris. i. mē-
 brana que p'inet maiorē ptem intestinoz: vel dicit' sic
 greco. et qñq; dicunt' omenta intestina.
 O minor. ab omē d' ominor naris. nat' suz. i. auguroz. et cō.
 O minosus sa. sum. in omen vide. (mi.
 O mitto et ommitto p geminū m. d'. et tūc mutat' b. in m. et
 subtrahit' aliqñ vnū m. vñ dicit' P'rif. in. z. li. maio. Omit-
 to p ommitto dicim'. Doza. in. z. sermo. Aut spez depo-
 nas: aut artē illusas omittas subtrahit' vnū m. vt pmas
 cor. Idē in epi. Quē sua culpa pmit' decept' omittetm.
 O mnebonū ppum nomē mas. ge. est. qz qlitas vocis essen-
 tia; rei nō mutat. Et ide lz omnebonū pponat' ex duob'
 rectis: nō declinat' tñ ex vtraq; pte: s; tñ in fine: vt hoc
 omnebonū hui' omneboni. Et videt' hoc eē de rōne. qz
 illa ppositio nō est vera: s; tñ imaginaria. Non. n. traxit
 aliquā significatiōē ab eo qd est omne: sicut dixi in ter-
 tia pte in ca. de figura pposita nominis.
 O mmozbia. ab omni et mozb' pponiē hec omnimozbia
 bie. quedā herba sic dicta. qz multis morbis subueniat.
 O mnino. ab omnis dicit' omnino aduerbiuz intentiuū. i.

penitus: et pdu. penulti. fm̄ cōmunem vsum.

Omnipotēs. ab omni et potens et ponit hic oipotens. tis. q̄ p̄oia. s. deus. Vere enī deus oipotēs est: q̄ p̄o q̄qd vult fieri: vel q̄ p̄o q̄qd posse est potētie. Ex quo p̄ q̄ deus nō p̄o peccare mentiri vinci vel mori: q̄ p̄dicta et cōsimilia posse nō est potētie: sed defectus et impotētie. Itē omnipotēs potest declinari adiectiue: vt hic et bec et hoc omnipotens. vnde bec oipotētia. tie.

Omnis. ab on q̄d ē totū d̄r h̄ et h̄ ois et h̄. ne. fm̄ quosdā: s̄z magis v̄r eē p̄mitiū. Et p̄tinet oē ad multitudinē totū ad magnitudinē. Omne singularia et tēta sub noie cōp̄bēdit cui adiūgīt distribuēdo: s̄z totū p̄tes singlares cōp̄tētas sub noie cui adiūgīt cōp̄bēdit: vt tot' h̄o. i. tota liter accept'. s. cū oib' suis p̄tib'. s. h̄o et q̄libz ps hois. Itē vt dicunt qdā ois in singulari nūero ad min' regit tria supposita: in plali nūero sex. Alij v̄o d̄nt q̄ sufficit q̄ ois distribuatur p̄ eo q̄d inuēit. vñ si inuenit duo ea distribuit tm̄ nec tūc pla regit. vñ Arist. in elēcis. Qd q̄d nouit discēs vel iueniēs nouit. h̄ oē p̄ duob' tm̄ distribuit. s̄l̄r p̄ueniēter d̄r. Na mibi oēs denariū quē habes i marsu pio: esto q̄ nō hēas nisi vnū denariū in bursa. et ista opio magis mibi placet. Itē scias q̄ ois fac actm̄ plalē i esyl' in is: vt oēs vel ois. Et nō q̄ m. ē d̄ scda syllaba i ois.

Omitenēs. ab omni et tenēs cōponit h̄ et bec et hoc omni tenēs. tis. i. deus q̄ tenet oia. Et p̄o declinari p̄ tria genera: h̄ et bec et hoc oitenens. tis. et bec oitenētia. tie.

Omoensis. vide in quarta pte in ca. de tropis.

Omoepoton est quoddaz scema de quo dictū est in quarta parte in ca. de scemate.

Omoetelenton. vide in quarta pte in ca. de scemate.

Omofovia. **O**mos q̄d est vnū componit cū fagin q̄d ē comedere. et d̄r h̄ omofagia. gie. vna vel silis comestio.

Omofovia. **O**mos q̄d est vnū componit cū fagin q̄d ē comedere. et d̄r h̄ omofagia. gie. vna vel silis comestio.

Omofovia. **O**mos q̄d est vnū componit cū fagin q̄d ē comedere. et d̄r h̄ omofagia. gie. vna vel silis comestio.

Omofovia. **O**mos q̄d est vnū componit cū fagin q̄d ē comedere. et d̄r h̄ omofagia. gie. vna vel silis comestio.

Omofovia. **O**mos q̄d est vnū componit cū fagin q̄d ē comedere. et d̄r h̄ omofagia. gie. vna vel silis comestio.

Omofovia. **O**mos q̄d est vnū componit cū fagin q̄d ē comedere. et d̄r h̄ omofagia. gie. vna vel silis comestio.

Omofovia. **O**mos q̄d est vnū componit cū fagin q̄d ē comedere. et d̄r h̄ omofagia. gie. vna vel silis comestio.

Omofovia. **O**mos q̄d est vnū componit cū fagin q̄d ē comedere. et d̄r h̄ omofagia. gie. vna vel silis comestio.

Omofovia. **O**mos q̄d est vnū componit cū fagin q̄d ē comedere. et d̄r h̄ omofagia. gie. vna vel silis comestio.

Omofovia. **O**mos q̄d est vnū componit cū fagin q̄d ē comedere. et d̄r h̄ omofagia. gie. vna vel silis comestio.

Omofovia. **O**mos q̄d est vnū componit cū fagin q̄d ē comedere. et d̄r h̄ omofagia. gie. vna vel silis comestio.

Omofovia. **O**mos q̄d est vnū componit cū fagin q̄d ē comedere. et d̄r h̄ omofagia. gie. vna vel silis comestio.

Omofovia. **O**mos q̄d est vnū componit cū fagin q̄d ē comedere. et d̄r h̄ omofagia. gie. vna vel silis comestio.

Omofovia. **O**mos q̄d est vnū componit cū fagin q̄d ē comedere. et d̄r h̄ omofagia. gie. vna vel silis comestio.

Omofovia. **O**mos q̄d est vnū componit cū fagin q̄d ē comedere. et d̄r h̄ omofagia. gie. vna vel silis comestio.

Omofovia. **O**mos q̄d est vnū componit cū fagin q̄d ē comedere. et d̄r h̄ omofagia. gie. vna vel silis comestio.

Omofovia. **O**mos q̄d est vnū componit cū fagin q̄d ē comedere. et d̄r h̄ omofagia. gie. vna vel silis comestio.

Omofovia. **O**mos q̄d est vnū componit cū fagin q̄d ē comedere. et d̄r h̄ omofagia. gie. vna vel silis comestio.

Omofovia. **O**mos q̄d est vnū componit cū fagin q̄d ē comedere. et d̄r h̄ omofagia. gie. vna vel silis comestio.

Omofovia. **O**mos q̄d est vnū componit cū fagin q̄d ē comedere. et d̄r h̄ omofagia. gie. vna vel silis comestio.

Omofovia. **O**mos q̄d est vnū componit cū fagin q̄d ē comedere. et d̄r h̄ omofagia. gie. vna vel silis comestio.

Omofovia. **O**mos q̄d est vnū componit cū fagin q̄d ē comedere. et d̄r h̄ omofagia. gie. vna vel silis comestio.

sum. Ungula dat nobis qd̄ onica signat et onix.

Onicinus. ni. maf. ge. pe. cor. gen' est lapidis vel metalli s̄z pap. et est appositina constructio quū d̄r Lapis onicin': et ens onix. p̄o declinari etiam mobiliter onicinus. cina. cinū. possessiū de onix: et tūc pdu. penul.

Oniculus. li. penul. cor. idem lapis qui et onix.

Onicus in onix vide: et cor. ni.

Onyx. nycis. quedā gēma appellat sic dicta: q̄ habeat i se p̄mixtū candorē in similitudinē vnguis hūani. Onycon enī greci vngue dicunt. vñ hic onycus vel onyculus p̄ eodē lapide. et cor. penul. gti onycis.

Onocētaurus onus q̄d ē asin' cōponit cū centaur': et d̄r h̄ onocētaur'. ri. asin' mixt' hois nā. i. agrestis dicit sic: q̄ supior ps sit silis hois. posterior v̄o asino: vt dicit pap.

Onocrocalus v̄l onocrocalon d̄r ab onus q̄d est asin' qdā auis: q̄ facie gerat asini. Nā sic d̄r sculpta facies et obduta. vel onocrocalos greci latie longū rostr' d̄r: et ē auis silis cigno vt dicit s̄z Dugu. et cor. penul. vñ in Aurora d̄r. Par onocrocalus cigno sonitum dat in vndis.

Onoma. i. nomē vltima acuta: vide de hoc et in noma.

Onomatopeia: onoma q̄d est nomē cōponit cū poio q̄d ē fingo: et d̄r h̄ onomatopeia. peie. i. confirmatio vel fictio nois: vt in noie ficticio. Onomatopeia tm̄ q̄sq̄ ita large sumit q̄ et p̄p̄bēdit vbi p̄firmatiōes. Et hinc onomatopei'. ia. ius. ad onomatopeiā p̄tines: v̄l platū vel fictū p̄ onomatopeiā fm̄ Dug. Donatus autē i donato de tropis ita dicit. Onomatopeia ē nomē fictū a sono vt tinnitus eris: clāgor: q̄ tubaz. Beda v̄o sic dicit: onomatopeia est nomē de sono factū: vt cimbālū tinnies: clāgor tubaz. Et s̄l̄r p̄p̄tas aialiū: vt rugit' leōis balatus ouis. ruditus asino: s̄bulus serpentū: latratus canū. cetero rūq̄ voces p̄fuse animatiū: q̄ in scripturis scis sepe reperiūt. vt i Job. 4. Rugit' leōis et vox leone: et furēs et fren dens sorbet terrā. De hoc et dixi in q̄rta pte in ca. de tropis.

Onus vel on grece: latine d̄r asinus.

Onus. neris. neu. ge. i. sarcina: p̄odus: et cor. penl. gti. vñ h̄ onusculū. li. et onust'. sta. stū. i. sarcinat': et onusto. stas. sarcinare: et cōponit vt deonusto. stas. i. valde onustare: vel on' auferre. Et ē actiū cū suis p̄positis. Itē ab onus d̄r onerosus. sa. sum. i. ponderosus. Et a gto onerosi additatas. fit h̄ onerositas. tatis. et onero. ras. i. grauā onustare: sarcinare. Et p̄ponit deonero. ras. exonero. ras. i. valde onerare: v̄l on' auferre. Et ē actiū cū oib' suis p̄positis. vñ in Hrecismo d̄r. Accusat sp̄ onero: s̄z p̄odero p̄ter se. Accusat itellige. i. actiū ē: et accusatiū casuz regit.

Ontus. ante N

Opacus. ab ops opis q̄d ē terra d̄r opac'. ca. cū. penl. pdu. id est obscur': vel viriditate condēsus. q̄ aut d̄r opacus q̄si optus celo: et bymo. ē. et cōparat opac'. cio: sim'. vñ opace. ci'. sime. aduer. et h̄ opacitas. tatis. et opaco. cas. i. obscurare: p̄dēfare. Et ē actiū cū suis cōpositis.

Opalia sunt opis dee festa. q̄ et faucia d̄r: q̄ fauet frugib' et faria etiā vocat: q̄ tūc puer fari p̄mū et loq̄ icipit quū eam attingit: et dicit ab opis dea.

Opella. ab opa d̄r bec opella. le. dimi. pua opa v̄l domuncula vbi opes v̄dunt: vel vbi officia agunt in foro.

Opera. re. in opus vide. **O**perculū in opio. ris. est.

Operepreciū opa. re. p̄ponit cū p̄ciū: et d̄r hoc operepreciū cy. i. vtilitas vel necessitas: fm̄ Dug. vel fm̄ pap. Operepreciū est necessariū: vtile: vel magne opere.

Opericulum. li. in operio. ris. vide. (cit ri.

Operimen. minis. ge. neu. i. regimē ab opio. ris. d̄r: et pdu.

Operio. ris. opui opertuz operire. i. tegere. vñ opertus. ta. tuz. et hoc operimen. minis. regimen. vnde hoc operimentum. ti. et hoc operitorium. ry. et hoc opericulum. li. vnde Numeri. 19. Uas sine opericulo immundū erit. vel sine

- operculo fm alia lram: qz dñ hoc operculū. li. p. syncopam. Operio cōponit vt coopio. Qd vltorius cōponit vt discoopio. Itē ex ob z pario componit opior. riris. opert^o sum deponētale. i. expectare: z pducit pmā. Sed opior passiuū pmā corripit fm Dug. z vt pbat Priscia. opior deponētale cōponit ex ob z pario. qd pz p eius picipiū optus vt dixi in opior. ris. Et vt dic magister z bñ. opior qñ est passiuū corripit o. ante p. vñ Quid. Stātib^o extat aquis opit ab equore moto. Idē facit eius actiuū quod cōponit ex ob z pario subtracta b. Deponēs aut pducit o. vñ Doza. Nec tardū opior nec pcedētib^o iusto. Idēz ptingit in suo picipio vt operiēs. vñ Prudētī^o. Oprens ppris meriturā virib^o irā. Propter hoc dicit multi qz deponēs geminat p. vt sit ibi positio: qd mibi nō videt. Sed pducit tm ad dñtia passiuū vel potius necessitate metri: qz sine dubio nāliter breuiat tam in passiuo qz in deponētī. Cōsuevit aut b. mutari in p. sequēte p. vt operto. sed in opio z opior abycit sicut in aperio dixi.
- O**peroz. ab opus vel opa dñ operoz. raris. i. operando facere: auxiliari: inuigilari. Et componit vt cooperoz cooperaris. i. coauxiliari: cum alio operari.
- O**perosus. sa. suz. dñ ab opa: z ē oposus laboriosus: intent^o: studiosus. vl dñ oposus ab ope. i. utilis vel opib^o plen^o.
- O**pes. ab ops opis qd ē terra deriuat h^o opes opis: z pluraliter be opes opū. s. nūs singularis deficit fm vsuz. Et est nomē diuersicliniū. i. aliud signat i singulari: z aliud i plali. Opis opi opē ope. i. auxiliū: tutela: studiū: nifus. s. opes i plurali. i. diuitie. iuenit tm qñqz i singulari p diuitijs: z in plali p auxilio. z hinc h^o opes opis qdā dea qz putabat opib^o pesse: z corri. o. vñ vsuz. Querit paup opem: qrit auar^o opes. Et scias qz ops p terra hz ntūm in vsu: z iterposita i. fac grm opis: z ē pimitiū. Et dicit ops terra: eo qz opē ferat frugib^o: qz alio noie dñ cibeles. Et vt dixi i ops: antiq^o dicebat h^o z h^o z h^o ops opis. i. diues: fecundus: opulēt^o. Et inde pōt cōponi inops. i. pauper.
- O**pico. ab ops opis qd est terra dñ opico. cas. i. corrodere z diminuerē. qz oia terra corrodit: z diminuit. vñ opicus ca. cū. i. corrodēs. vñ Juuena. ait. Et diuia opici rodebāt carmina mures. Et hinc opici dicūt balbutiētes z verba quodāmodo diminuetes. opicus etiā dñ quicunqz aliterius lingue genus corrumpit. (penl.)
- O**pifer. ra. rū. i. opē ferēs ab opis z fero fers pōif. z corr.
- O**pifex. cis. penul. cor. cōis ge. i. opem faciēs vel ferens ab opis z facio. cis.